
geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

2021-01-20

STUDIE

STUDIE  2021.01.20



f
i
e

t
s

e
n

t
r
a

p

Fietsenstalling

meterberging

afvalberging

private bergingen...

1 2 4 5 6

789101112131415161718

ondergrondse parking

856,50m2

3200 300

8
0
2

2
6
9
0

1
5
0
8

300300

2
9
9
0

4
5
0

7
0
0

4
5
0

2825

3

450 700 450

19

20

21

22

23

24

25

26

geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

VERDIEPING -1

STUDIE

SCHAAL 1/250



zithoek

eethoek

berging

keuken

inkom

zithoek

eethoek

berging

keuken

inkom

zithoek

eethoek

berging

keuken

inkom

zithoek

eethoek

berging

keuken

inkom

berging

keuken

zithoek

eethoek

slaapkamer

slaapkamer

inkom

badkamer

slaapkamer

badkamer

inkom

slaapkamer

slaapkamer

zithoek

eethoek

keuken

berging

slaapkamer

slaapkamer

slaapkamer

badkamer

inkom

berging

zithoek

eethoek

keuken

badkamer

slaapkamer

berging

inkom

zithoek

eethoek

keuken

slaapkamer

inkom

badkamer

slaapkamer

slaapkamer

berging

zithoek

eethoek

keuken

W

G

11

2  afdeling,

sectie D,

Nr. 322/m

2  afdeling,

sectie D,

Nr. 325/l/2

HERENTALSEBAAN

APP 1

bruto opp.:

102.50m²

APP 2

bruto opp.:

105.50m²

APP 3

bruto opp.:

93.50m²

APP 4

bruto opp.:

114.50 m²

APP 5

bruto opp.:

69.50m²

WO 2

bruto opp.: 175,50m²

WO 4

bruto opp.: 166,10m²

f
i
e

t
s

e
n

t
r
a

p

WO 1

bruto opp.: 166,10m²

WO 3

bruto opp.: 175,50m²

parking bezoek

parking bezoek

fietsenstalling

1000 1000 2135 390 300

690213515752000

8
0
0

6
8
5

6
7
5

6
7
5

6
8
5

1
4
8
0

370 300 1025

1500

300

8
0
2

1
6
8
0

2
5
1
8

1
5
0
8

1
5
1
5

1
1
7
5

8
0
2

1000 1000 4400

100400

4051000

1000

1
0
1
0

tuinhuis

tuinhuis

tuinhuis

tuinhuis

geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

GELIJKVLOERS

STUDIE

SCHAAL 1/250



circulatie

slaapkamer

slaapkamer

slaapkamer

badkamer

circulatie

slaapkamer

slaapkamer
slaapkamer

badkamer

circulatie

slaapkamer

slaapkamer
slaapkamer

badkamer

circulatie

slaapkamer

slaapkamer

slaapkamer

badkamer

slaapkamer

inkom

badkamer

berging

keuken

zithoek

eethoek

slaapkamer

slaapkamer

inkom

badkamer

slaapkamer

badkamer

inkom

slaapkamer

slaapkamer

zithoek

eethoek

keuken

berging

slaapkamer

slaapkamer

slaapkamer

badkamer

inkom

berging

zithoek

eethoek

keuken

badkamer

slaapkamer

berging

inkom

zithoek

eethoek

keuken

slaapkamer

slaapkamer

slaapkamer

berging

zithoek

eethoek

keuken

TERRAS

TERRAS

TERRAS TERRAS

TERRAS

W

G

11

2  afdeling,

sectie D,

Nr. 322/m

2  afdeling,

sectie D,

Nr. 325/l/2

HERENTALSEBAAN

APP 6

bruto opp.:

102.50m²

APP 7

bruto opp.:

105.50m²

APP 8

bruto opp.:

93.50m²

APP 9

bruto opp.:

114.50 m²

APP 10

bruto opp.:

76.50m²

1000 1000 1375 200 2135 390 300

690213515752000

8
0
0

1
4
8
0

300 1025 1500 300

1
4
9
0

1
5
1
5

1
1
7
5

8
0
2

1000 1000 4400

3701004001000

WO 2

bruto opp.: 175,50m²

WO 4

bruto opp.: 166,10m²

WO 1

bruto opp.: 166,10m²

WO 3

bruto opp.: 175,50m²

6
8
5

6
7
5

6
7
5

6
8
5

405

geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

VERDIEPING +1

STUDIE

SCHAAL 1/250



slaapkamer

badkamer

berging

zithoek

slaapkamer

keuken

eethoek

inkom

slaapkamer

slaapkamer

slaapkamer

badkamer

berging

inkom

keuken

eethoek

zithoek

W

G

11

2  afdeling,

sectie D,

Nr. 322/m

2  afdeling,

sectie D,

Nr. 325/l/2

HERENTALSEBAAN

APP 12

bruto opp.:

88.50m²

APP 13

bruto opp.:

100.15m²

1000 1000 1575 2135 390 300

690213515752000

8
0
0

1
4
8
0

300 1025 1500 300

7
8
4

1
5
8
0

2
5
0
0

1
4
9
0

1
5
1
5

1
1
9
3

8
0
2

1000 4400

300 1835

3
0
0

1
3
8
0

8
1
0

2
0
0

1000 395100

1
0
0

300370

1000

1000

6
8
5

6
7
5

6
7
5

6
8
5

100400405

slaapkamer

slaapkamer

slaapkamer

eethoek

badkamer

keuken

zithoek

berging

inkom

APP 11

bruto opp.:

108.50m²

slaapkamer

WO 2

bruto opp.: 175,50m²

WO 4

bruto opp.: 166,10m²

WO 1

bruto opp.: 166,10m²

WO 3

bruto opp.: 175,50m²

2
0
0

200 600 200

1000

2
3
2
0

2
0
0

slaapkamer

circulatie

circulatie

slaapkamer

slaapkamer

circulatie

slaapkamer

slaapkamer

circulatie

geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

VERDIEPING +2

STUDIE

SCHAAL 1/250



2
9
0

p
e
r
c
e
e
l
s
g
r
e
n
s

p
e
r
c
e
e
l
s
g
r
e
n
s

2  afdeling,

sectie D,

Nr. 322/m

2  afdeling,

sectie D,

Nr. 325/l/2

6
5
0

2
6
0

6
6
0

3
3
5

9
9
5

9
4
0

p
e
r
c
e
e
l
s
g
r
e

n
s

p
e
r
c
e
e
l
s
g
r
e

n
s

H
E

R
E

N
T

A
L
S

E
B

A
A

N

6
6

0
3

3
5

9
9

5

geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

GEVELSTUDIE

STUDIE

SCHAAL 1/200

Voorgevel

Gevel rechts



2
9
0

p
e

r
c
e

e
l
s
g

r
e

n
s

p
e

r
c
e

e
l
s
g

r
e

n
s

6
6
0

3
3
5

9
9
5

6
5
0

9
4
0

p
e
r
c
e
e

l
s
g
r
e
n
s

p
e
r
c
e
e

l
s
g
r
e
n
s

H
E

R
E

N
T

A
L
S

E
B

A
A

N

6
6

0
3

3
5

9
9

5

geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

GEVELSTUDIE

STUDIE

SCHAAL 1/200

Achtergevel

Gevel links



p
e

r
c
e

e
l
s
g

r
e

n
s

p
e

r
c
e

e
l
s
g

r
e

n
s

H
E

R
E

N
T

A
L

S
E

B
A

A
N

6
5

0
2

9
0

9
4

0

p
e
r
c
e
e
l
s
g
r
e
n
s

p
e
r
c
e
e
l
s
g
r
e
n
s

H
E

R
E

N
T

A
L
S

E
B

A
A

N

6
5

0
2

9
0

9
4

0

Voorgevel woningen

geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

GEVELSTUDIE

STUDIE

SCHAAL 1/250

Achtergevel woningen



geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

3D

STUDIE



geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

3D

STUDIE



geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

3D

STUDIE



geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

3D

STUDIE



geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

3D

STUDIE



geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

3D

STUDIE



geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

3D

STUDIE



geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

3D

STUDIE



geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

3D

STUDIE



geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

3D

STUDIE



geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

3D

STUDIE



geelvinckstraat 8 2940 stabroek

info@mertens-architecten.be

T: 03/568.72.53 - F: 03/568.98.08

www.mertens-architecten.be

mertens - architecten

Herentalsebaan , Oostmalle 

Afdeling 2, sectie D, nr 325S2, 325T2 & 325V2 

REFERENTIE

STUDIE


	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF

	Sheets and Views
	PDF


